i CONVOCAR la seva licitació, per procediment obert.

2. APROVAR el plec de clàusules administratives i de prescripcions tècniques que 
han de regir la licitació.

3. AUTORITZAR la despesa d’import 159.000,00 €, més 31.800,00 € en concepte 
d’IVA, fent un total de 190.800,00 € (cent noranta mil vuit-cents euros), amb 
càrrec a l’aplicació pressupostària corresponent del pressupost vigent.
Establint-se el període d’execució del contracte en un termini de 3 mesos, sense 
possibilitat de prorroga.

4. DESIGNAR al senyor Ramon Fortià Rius, Tècnic de Medi Ambient, com a tècnic